
平成 29 年 11 月

PRINCE 読者各位

サークル コジ MAX

代表　哀川

『PRINCE 2017.5.6 号』の誤記についてお詫びと訂正

　時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚

く御礼申し上げます。 

　さて、平成 29 年 5 月 6 日に発行いたしました『PRINCE 2017.5.6 号』において、掲載内

容に誤りがありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていた

だきます。

　なお、今回の内容の誤りにつきましては、弊サークルの調査不足によるものです。本件

については作者である、しうまい様に報告を行うとともに、弊サークルとしても再発防止

に努めて参る所存です。

　以後このようなことがないよう、チェック機能の強化に努めていく所存でございますの

で、皆さまには今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

記

〇該当ページ：１５ページ

　ツール「漆黒の射手リタさんがチラチラ見てくる」の紹介画像のキャプション。

＜誤＞■イラストは作者不明

＜正＞■作者はしうまいさん

　※調査不足により制作者を特定できず紹介できませんでした

以上


